Obec Horni Brannj, Valtefice - pfehled kulturnich a spolec¢enskych akci

Nazev akce

Myslivecky ples

Hasic¢sky ples SDH Valtetice

Hasi¢sky ples SDH Horni Branna
Détsky karneval

Masopustni pravod a merenda
Sportovni ples

Péleni ¢arodéjnic

Cyklovylet krajem Josefa Sira - 10 ro¢nik
Prochézka pohddkou (détsky den)
Détsky den

Poutova zdbava

Zabava SDH Horni Branna

Valtetické hudebni odpoledne
Modelarska show

Zabava SDH Horni Branna

Ahoj, 1éto

Hornobransky orienta¢ni zdvod dvojic
Po stopach hornobranské lyze
Posvicenska zdbava

Rozsvéceni vanoc¢niho stromu

Datum realizace

20.1.2018
27.1.2018
10.2.2018
11.2.2018
17.2.2018
3.3.2018
30.4.2018
26.5.2018
2.6.2018
9.6.2018
16.6.2018
14.7.2018
28.7.2018
19.8.2018
25.8.2017
1.9.2018
15.9.2018
23.9.2018
20.10.2018
1.12.2018

Misto realizace v obci

sokolovna Horni Branna
sokolovna Valtefice

sokolovna Horni Branna
sokolovna Horni Branna
Valtetice

sokolovna Horni Branna

Horni Branna, Valtetice

Horni Branna - zamecka zahrada
Horni Branna - areal zamku
Valtetice

Horni Branna - zamecka zahrada
Horni Branna - zamecka zahrada
koupalisté Valtetice

Horni Branna

Horni Branna - zamecka zahrada
koupalisté Valtetice

Horni Brann4 - tenisové kurty
Horni Branna - sportovni areal
sokolovna Valtefice

Horni Branna - zamecké nadvori



